ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ԲԱՑ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ք.Երևան, Արգիշտիի 1 հասցեում,  ստոր ներկայացնում է ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58 ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգման աշխատանքներ
	
	
	
	
	627 509 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ
	
	
	
	
	403 414 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ
	
	
	
	
	297 654 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ
	
	
	
	
	409 932 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ
	
	
	
	
	312 681 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ
	
	
	
	
	286 195 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ
	
	
	
	
	237 539 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների, բակային տարածքների և մայթերի ասֆալտ
	
	
	
	
	257 676 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի փողոցների ճաքալցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	180 000 000
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	Երևան քաղաքի գրունտային փողոցների հիմնանորոգման  աշխատանքներ
	
	
	
	
	 69 987 846
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. բնութագրի   և  նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	Երևան քաղաքի
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.01.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	30.01.2018

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	24.01.2018
	30.01.2018

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին Չափաբաժին

	1
	«ԽԱՐՀԱՐ» ՍՊԸ
	
	514 590 000
	
	102 918 000
	
	 617 508 000

	2
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	
	
	
	2-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«Սահակայնշին» ՓԲԸ
	
	332 450 000
	
	66 490 000
	
	 398 940 000

	2
	«Կապավոր» ՍՊԸ
	
	333 335 000
	
	 66 667 000
	
	 400 002 000

	3
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	4
	«Ա.Ա.Բ Պրոեկտ» ՍՊԸ
	
	309 284 145
	
	61 856 829
	
	 371 140 974

	
	
	
	3-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«Կապավոր» ՍՊԸ
	
	246 500 000
	
	49 300 000
	
	295 800 000

	2
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	
	
	
	4-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«Նարիմանյան» ՍՊԸ
	
	338 550 000
	
	67 710 000
	
	406 260 000

	2
	«Սահակայնշին» ՓԲԸ
	
	339 210 000
	
	67 842 000
	
	407 052 000

	3
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	
	
	
	5-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«Լիլիթ-87» ՍՊԸ
	
	258 852 250
	
	 51 770 450
	
	 310 622 700

	2
	«ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ –ի (համատեղությամբ
	
	251 220 800 
	
	50 244 160
	
	 301 464 960

	3
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	
	
	
	6-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«Լիլիթ-87» ՍՊԸ
	
	235 000 000
	
	47 000 000
	
	 282 000 000

	2
	«ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ –ի (համատեղությամբ
	
	230 310 800
	
	 46 062 160 
	
	276 372 960

	3
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	
	
	
	7-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«Շինպլլյուս» ՍՊԸ
	
	190 330 000
	
	 38 066 000
	
	 228 396 000

	2
	«ՇԻՐԻՆՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	193 335 000
	
	 38 667 000
	
	 232 002 000

	3
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	
	
	
	8-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«ՇԻՐԻՆՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	208 335 000
	
	41 667 000
	
	250  002000

	2
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	3
	«ԽԱՉՀԱՐ» ՍՊԸ
	
	210 900 000
	
	42 180 000
	
	 253 080 000

	
	
	
	9-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	2
	«ԽԱՉՀԱՐ» ՍՊԸ
	
	150 000 000
	
	 30 000 000
	
	 180 000 000

	
	
	
	10-րդ Չափաբաժին
	
	
	
	

	1
	«Նարիմանյան» ՍՊԸ
	
	58 306 515
	
	11 661 303
	
	69 967 818

	2
	«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ
	
	0
	
	0
	
	0

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	անբավարար
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
«ԱՎԱ-2000» ՍՊԸ -- փաստաթղթերը համակարգի կողմից չի ներբեռնվել
«ԱԱԲ Պրոեկտ» ՍՊԸ-- հայտի ապահովումը չի համապատասխանում  հրավերի պայմաններին՝ այն է Հայտի ապահովումը պետք է վավեր լինի հայտը ներկայացվելու օրվանից հաշված 90 (իննսուն) աշխատանքային օր
«ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ –ի (համատեղությամբ --- կանխիկ փողի ձևով ներկայացված մասնակցության հայտի ապահովման անդորրագիրը  լրացված է սխալ, այն չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին՝ այն է. Շահառու\Beneficiary  լրացման դաշտում բացակայում է պատվիրատուի անվանումը, փոխարենը այն լրացվել է հետևյալ կերպ (գնումների մասին օրենքով նախատեսված դեպքում մասնակիցներից պայմանագրի կատարման ապահովում), որը նույնպես որակվել է որպես խախտում: նդորրագրում նշված չէ նաև գնման ընթացակարգի ծածկագիրը, որի բացակայության պարագայում հասկանալի չէ, թե որ գնման ընթացակարգի շրջանակներում է իրականացվել տվյալ գումարի փոխանցումը: 

«ԽԱՉՀԱՐ» ՍՊԸ  8-րդ ճափաբաժնի մասով բացակայում է հայտի ապահովումը:



	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.04.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	17.04.2018
	27.04.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.05.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.05.2018
07.05.2018

04.05.2018

08.05.2018

07.05.2018

05.05.2018

11.05.2018

04.05.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	05.05.2018

07.05.2018

04.05.2018

08.05.2018

07.05.2018

05.05.2018

11.05.2018

04.05.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«ԽԱՉՀԱՐ» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-1
	05.05.2018
	01.10.2018թ
	159 501 600
	
	 797 508 000

	2
	«Սահակյանշին» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-2
	07.05.2018
	01.10.2018թ
	79 788 000
	
	398 940 000

	3
	«Կապավոր» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-3
	04.05.2018
	01.10.2018թ
	56 160 000
	
	295 800 000

	4
	«Նարիմանյան» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-4
	08.05.2018
	01.10.2018թ
	---
	
	406 260 000

	5
	«Լիլիթ-87» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-5
	07.05.2018
	01.10.2018թ
	116 000 000
	
	592 622 700

	6
	«Շինպլյուս» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-6
	05.05.2018
	01.10.2018թ
	45 679 200
	
	228 396 000

	7
	«Շիրինշին» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-7
	11.05.2018
	01.10.2018թ
	50 000 400
	
	250 002 000

	8
	«Նարիմանյան» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՇՁԲ-18/58-8
	04.05.2018
	01.10.2018թ
	----
	
	69 967 818

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Կապավոր>> ՍՊԸ
	ԼՂՀ ք. Ստեփանակերտ Աջափնյա 2


	Harart73@mail.ru
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ  

        Հ/Հ  163008123412

	      ՀՎՀՀ 90003442



	2
	<<ԽԱՉՀԱՐ>> ՍՊԸ
	       ք. Երևան, Հովսեփյան 95ա


	KHACHHAR@rambler.ru


	«ԱԿԲԱ-Կրեդիտ Ագրիկոլ բանկ» ՓԲԸ Արմենիա մ/ճ Հ/Հ 220410124014000

	ՀՎՀՀ 00018682



	3
	«ՇԻՐԻՆՇԻՆ>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Տարոնցու 7/2 27

	shirinshin@mail.ru
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ  

 163003045743        
	      ՀՎՀՀ 01823378



	4
	«ՇԻՆՊԼՅՈՒՍ» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Աշտարակի խճ.47/18
	shinpiyus@mail.ru
	«ԱԿԲԱ-Կրեդիտ Ագրիկոլ բանկ» ՓԲԸ Սայաթ-Նովա մ/ճ
	 ՀՎՀՀ 0089177

	5
	«Լիլիթ-87» ՍՊԸ
	       ք. Երևան, Լուկաշինի 118


	Lilit87_95@rambler.ru
	«Անելիք բանկ» ՓԲԸ  

        Հ/Հ  11811002425400


	ՀՎՀՀ 01200017



	6
	<<Սահակյանշին>> ՓԲԸ
	ք. Երևան, Արարատյան117/1


	sahakyanshin@inbox.ru

	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ  

        Հ/Հ  1150000169370100


	      ՀՎՀՀ 02224769



	7
	«Նարիմանյան» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Դավիթաշեն 2-րդ թաղամաս 31/27
	Narimanyan Lid@mail.ru
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ  Նորոգավիթ մ/ճ

Հ/Հ 1150010054184156 


	00042255

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	ՀՀ գնումների բողոքարկման խորհրդի  13.04.2018  թվականի  թիվ ԳԲԽ-ԱՄ-2018/44  ՀՀ գնումների խորհուրդը արձանագրոոււմ է՝ «ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-18/58»  ծածկագրով  գնման ընթացակարգի  գնահատող հանձնաժողովի կողմից «ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ –ի (համատեղությամբ) բողոքը մասնակի  բավարել:

1.2 Հիմք ընդունելով ՀՀ գնումների բողոքարկման խորհրդի  13.04.2018  թվականի  թիվ ԳԲԽ-ԱՄ-2018/44  որոշումը   հանձնաժողովը որոշեց չեղյալ համարել 16.03.2018 թվականի թիվ 3 արձանագրության 3-րդ  կետի 3.2 ենթակետով կայացած որոշումը  «ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ –ի (համատեղությամբ) հայտը գնահատել բավարար:

---      Հանձնաժողովը որոշեց վերագնահատել   «ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ-ի, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ-ի և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ -ի (համատեղությամբ) կողմից ներկայացված   հայտը:  

     «ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ-ի, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ-ի և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ -ի (համատեղությամբ) կողմից ներկայացված  հայտի ապահովում չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին՝  այն է  Շահառու\Beneficiary  լրացման դաշտում բացակայում է պատվիրատուի անվանումը, փոխարենը այն լրացվել է հետևյալ կերպ (գնումների մասին օրենքով նախատեսված դեպքում մասնակիցներից պայմանագրի կատարման ապահովում), որը նույնպես որակվում է որպես խախտում: 


Անդորրագրում նշված չէ նաև գնման ընթացակարգի ծածկագիրը, որի բացակայության պարագայում հասկանալի չէ, թե որ գնման ընթացակարգի շրջանակներում է իրականացվել տվյալ գումարի փոխանցումը: 

          Հանձնաժողովը «ՇԻՆԿՈ» ՍՊԸ, «ՍՏՐՈՒՏԵԼՆԱՅԱ ԿՈՄՊԱՆԻԱ «ԳԱՐԱՆՏ» ՍՊԸ և «ԷԼԻՏՍՏՐՈՅ» ՍՊԸ –ի (համատեղությամբ)   հայտը գնահատեց անբավարար և մերժեց:



	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	¶³·ÇÏ ÐáõñáÛ³Ý
	 011 514 -194
	      gagik.huroyan@yerevan.am  


ä³ïíÇñ³ïáõ` Երևանի քաղաքապետարան
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